ruerint in futurum, illud plus quodcumque sic et quatumcumque

esse apparuerit in futurum, donaverunt praedicti prior et conventus

dicto Bo. et suis hasredibus seu successoribus donatione vera,

simplici et irrevocabili inter vivos ; facientes pactum perpetuum

dicto Bo. et suis de non petendo aliquid ulterius de praedictis vel

ratione praemissorum. Promittentes ad invicem dictae partes,

solemni stipulatione interveniente, et sub religione praestiti jura-

menti, supra dicta omnia universa et singula tenere, attendere et

inviolabiliter observare, etc.. (Formules^ renonciation à tous les

privilèges de Cluny, des croisés^ des coutumes^ etc.,.}

In quorum testimonium et firmitatem perpetuo habendam,

praedicti prior et conventus et dictus Bonuspar de Sancto Urcisio

sigilla sua apposuerunt huic cartae.

Insuper ad majorem firmitatem habendam, nos magister

Stephanus, judex domini Glaromontensis episcopi in Montanis,

sigillum curiae dicti Clarmontensis episcopi, et nos Gilbertus de
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Petraforti, miles, sigillum nostrum (hoc salvo et protestato quod

propter hoc non consentimus nec volumus intelligatur quod dic-

tus dominus prior dictum Bo. in feudo nostro valeat gatgiare), ad

preces et rogatum prœdictorum domini prions Sancti Flori et

conventuse jusdem loci et dicti Boniparis apposuimus huic cartœ.

Actum mense martii, anno Domini millesimo ducentesimo

septuagesimo nono, testibus prœsentibus ad hoc vocatis specia-

Hter et rogatis fratre Aymone sacrista ecclesiœ Sancti Flori,

magistro D. Berthone, Bernardo Radulphi, clericis.

CVII

RECONNAISSANCE DE FIEF FAITE AU PRIEUR GEOFFROY, PAR MICHELLE, FEMME DE

PIERRE AGAR, DU CONSENTEMENT DE SON MARI ET SA SŒUR BERTRANDE,

FILLES DE FEU PIERRE BAYLE, POUR LEUR PART DES MOULINS A FOULONS DE

ROUEYRE, PAR DEVANT ETIENNE, JUGE DE l'ÉVÊQUE DE CLERMONT DANS LES

MONTAGNES (fol. 21 3 V.).

1280, Mai

Littera feudi molendini et battifollorum de Rueyra.

Nos magister Stephanus, judex Claromontensis episcopi in

Montanis, notum facimus universis praesentes litteras, inspecturis

quod constituti coram nobis Petrus Agarns et Michela, uxor

ejusdem Pétri, cum voluntate et consensu dicti Pétri, et Bertranda

soror dictae Michelae, iiliae quondam Pétri Bayle jam deffuncti,

confessi fuerunt et in veritate recognoverunt pro se et successo-

ribiis suis, non decepti, non coacti, nec ab aliquo circumventi,

sed mera et spontanea vohmtate ducti, sponte, scienter et provide